finpension

finpension Money Market

Risque de placement: trés bas

Bréve description

La stratégie finpension Money Market investit 99 % dans des fonds du marché
monétaire. Les fonds du marché monétaire présentent des fluctuations de cours
encore plus faibles que les obligations.

Eléments clés

Devise de référence CHF

Frais de dépot 0.30 %

Frais de gestion de 0.09 %

fortune

Co(t des produits (TER) 015 %

Frais de transaction aucun

Rééquilibrage hebdomadaire, le deuxiéme jour bancaire de la
semaine

Performance (apres déduction des frais)
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30.09.2019 30.04.2021 29.11.2022 29.06.2024 28.01.2026
Rendement 2026 2025 2024 2023 2022
en % 0.01 0.08 17 1.24 -0.02
Rendement en % YTD 1an 3ans 5ans 10 ans
cumulé 0.01 0.01 240 1.65 n.d.
annualisé p.a. nd. 0.01 0.79 0.33 n.d.
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Factsheet au 31.01.2026

Classes d'actifs
Liquidité
Devises

Franc suisse

Régions

Non classifié
Europe

Asie

Suisse

Amérique du Nord
Océanie

Secteurs

Finance

Non classifié

Consommation discrétionnaire
Immobilier

Communication

100.0 %

100.0 %

270 %
219 %
19.6 %
17.8 %
10.6 %
3.0 %

56.5 %
411 %
15 %
05 %
04 %

Invest



finpension

Liste des positions

Nom de produit ISIN Pondération
Liquidité 100 %
Cash 1%
Pictet CH-Short-Term Money Market CHF -P dy CHO0011292312 99 %

Clause de non-responsabilité

Ce document a été établi avec le plus grand soin et en toute bonne foi par finpension. finpension n'offre aucune garantie quant a son
contenu et son exhaustivité et décline toute responsabilité en cas de perte résultant de l'utilisation de ces informations.

Cette fiche d'information ne constitue pas une recommandation d'achat ou de vente des instruments financiers mentionnés.
Linvestissement d'actifs dans les instruments financiers prévus dans la stratégie d'investissement nécessite la conclusion préalable d'un
mandat de gestion de fortune avec finpension. Toutes les informations concernant la gestion de fortune proposée par finpension sont
disponibles sous www.finpension.ch/fr/investir.
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